2.0000 H87 - Pieza $ 235.9500 $ 471.9000
Jofel despachador de jabón líquido manual de plástico ABS Aitana gris para 800 ml. Marca Jofel
modelo AC70020C.
ClaveProdServ - 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción

7,738.62 MXNSubtotal
IVAT 0.160000 1,238.1792 MXN

8,976.80 MXNTotal

OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  80/100 MXN